Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um

d'emploi
690 V c.a. 50/60 Hz conforme à IEC 60947-3
Codification du pouvoir
de coupure
NA
Aptitude au sectionne-
ment
Oui conforme à EN 60947-3
Oui conforme à IEC 60947-3
Coupure pleinement ap-
parente
Oui
Coupure visible Non
Niveau de pollution 3 conforme à IEC 60664-1
2
Complémentaires
Type de commande Touche à bascule
Mode d'installation Fixe
Support de montage Plaque arrière
Raccordement haut Façade
Raccordement bas Façade
[Icw] courant assigné de courte durée admissible 0,96 KA pendant 20 s conforme à IEC 60947-3
2,5 KA pendant 1 s conforme à IEC 60947-3
2,5 kA pendant 3 s conforme à IEC 60947-3
Durée de vie mécanique 40000 cycle conforme à IEC 60947-3
Durée de vie électrique AC-22A: 10000 cycle 250 V c.c. En/2 (1 pôle) conforme à IEC 60947-3
AC-22A: 5000 cycle 500 V c.c. In (2 pôles en série) conforme à IEC 60947-3
AC-23A: 10000 cycle 250 V c.c. En/2 (1 pôle) conforme à IEC 60947-3
AC-23A: 5000 cycle 500 V c.c. In (2 pôles en série) conforme à IEC 60947-3
AC-22A: 10000 cycle 690 V c.a. 50/60 Hz In/2 conforme à IEC 60947-3
AC-22A: 15000 cycle 440 V c.a. 50/60 Hz In conforme à IEC 60947-3
AC-22A: 30000 cycle 440 V c.a. 50/60 Hz In/2 conforme à IEC 60947-3
AC-22A: 5000 cycle 690 V c.a. 50/60 Hz In conforme à IEC 60947-3
AC-23A: 10000 cycle 690 V c.a. 50/60 Hz In/2 conforme à IEC 60947-3
AC-23A: 15000 cycle 440 V c.a. 50/60 Hz In conforme à IEC 60947-3
AC-23A: 30000 cycle 440 V c.a. 50/60 Hz In/2 conforme à IEC 60947-3
AC-23A: 5000 cycle 690 V c.a. 50/60 Hz In conforme à IEC 60947-3
Pas de raccordement 35 mm
Hauteur 161 mm
Largeur 140 mm
Profondeur 86 mm
Poids du produit 2,2 kg
Environnement
Normes EN/IEC 60947
UL 508
Certifications du produit EAC
CCC